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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/ene./2019 al 30/abr./2019

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y | 09/jul./2019
hora de Impresion | 08:52 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTN
INGRESOS FINANCIEROS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOF
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$1,334,161.33
$2,825,068.03
$40,937.50
$72,202.08
$35,998,189.16
$33.52
$40,354,665.79
$47,611,388.92
$89,586,503.25

—  $217,823,149.58

$11,429,235.37
$2,573,164.85
$7,713,286.98
$1,059,377.98
$818,367.42
$432,721.55
$148,180,334.46
$26,475,744.57
$3,924,989.38
$15,215,927.02

—  $217,823,139.58
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